
Prodávající: Provozovna:

Canea Praha CANEA CZ - prodejna Praha

CANEA CZ s.r.o. F.V.Veselého

Krmelínská 512/112 190 00 Praha 9 - Horní Počernice

724 00 Ostrava - Nová Bělá

IČ: 26830418 Email:

DIČ: CZ26830418 caneapraha@canea.cz

Zákazník:

Jméno a příjmení nebo název společnosti:

IČ: 

číslo faktury

kontaktní email:

kontaktní telefon:

Preferovaný způsob kompenzace označte křížkem

Podpis zákazníka

Datum

(uvedeno na štítku Canea) (vadné, nedodáno, nelíbí se mi,atd.)

Formulář pro uplatnění reklamace

Oznamuji, že tímto reklamuji následující zboží:
kód zboží počet reklamovaných kusů důvod reklamace

Konečný způsob kompenzace bude upřesněn po vzájemné dohodě v souladu s našimi možnostmi a platnou 

legislativou

reklamované zboží vyměním osobně na prodejně velkoobchodu Canea Praha při nejbližší 

návštěvě  - nejpozději do 30ti dnů od dodání

přeji si zaslat stejné bezvadné zboží výměnou při další objednávce

přeji si odečíst hodnotu reklamovaného, nedodaného, nebo rozbitého zboží v příští objednávce

přeji si na reklamované, nedodané, nebo rozbité zboží vystavit dobropis

mailto:caneapraha@canea.cz

